
 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 28-12-2016 № 4627-п 
 

 

 

 
 
О приведении в соответствие с общими 
требованиями муниципальных  
правовых актов, регулирующих 
предоставление субсидий юридическим 
лицам (за исключением субсидий 
муниципальным учреждениям), 
индивидуальным предпринимателям, а 
также физическим лицам – 
производителям товаров, работ, услуг 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса 

Российской   Федерации,   Постановлением   Правительства   Российской 

Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным 

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 

предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий 

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, 

работ, услуг»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета города 

Брянска: 



- обеспечить приведение в соответствие с общими требованиями, 

утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.09.2016 № 887, муниципальные правовые акты, регулирующие 

предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий 

муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а 

также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг; 

- обеспечить заключение соглашений (договоров) с юридическими 

лицами (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальными 

предпринимателями, а также физическими лицами – производителями 

товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из бюджета города 

Брянска в соответствии с типовыми формами, утвержденными приказом 

финансового управления Брянской городской администрации. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя Главы Брянской городской администрации В.Н. Предеху. 

 

Глава администрации      А.Н. Макаров 


